
COPIA COMUNE DI MARANO TICINO IMP N° 2013.271 

CIG: Z590CD9805 

  Provincia di Novara 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA E INSTALLAZIONE 
SCRITTE NATALIZIE LUMINOSE.   

 

DETERMINAZIONE N° 100 del 06/12/2013 

 

Divenuta esecutiva in data 06/12/2013 

 

Il Responsabile dell’ UFFICIO TECNICO-MANUTENTIVO 
Arch. Sergio Gadda 

 
RITENUTO opportuno, con l’avvicinarsi delle Festività Natalizie, provvedere alla fornitura e 
installazione di scritte luminose natalizie (Auguri) da posizionare agli ingressi dell’abitato, per 
abbellimento e miglioramento del decoro urbano, esprimendo un sereno benvenuto ai visitatori 
provenienti da fuori paese; 
 
ATTESO che si è provveduto ad interpellare la ditta COLOMBO Fausto con sede in Marano 
Ticino (NO) Piazza V. Veneto 10, già esecutrice di lavori analoghi per conto del Comune con 
risultati soddisfacenti, che si è resa disponibile al eseguire i lavori immediatamente; 
 
VISTO il preventivo trasmesso dalla ditta COLOMBO Fausto con sede in Marano Ticino (NO) 
Piazza V. Veneto 10, con nota prot. 5167 del 21.11.2013 che ammonta complessivamente ad €. 
564,00= oltre Iva, comprensivo di fornitura materiale e posa in opera; 
 
RITENUTO l’importo formulato congruo per l’Amministrazione Comunale; 
 
VISTI INOLTRE: 
 

- il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 
- il DPR 207/2010 

 

DETERMINA 

 
Di affidare alla Ditta COLOMBO Fausto con sede in Marano Ticino (NO) Piazza V.Veneto 10, la 
fornitura e installazione di n.3 scritte luminose natalizie (Auguri) da posizionare agli ingressi 
dell’abitato, per un importo complessivo di € 564,00= oltre Iva; 
 
Di impegnare la spesa complessiva di €.688,08= Iva compresa, all’int.             cap.         ,                            
del  Bilancio 2013. 
 
Di comunicare il presente provvedimento alla Ditta interessata ai sensi dell'art. 191 comma 
1° del D. LGS 18.08.2000 n° 267. 
 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 F.to Arch. Sergio Gadda 
 



Trasmessa al Responsabile Ufficio Finanziario in data 06/12/2013; 
 

 
 

Attestazione art. 151, comma 4 del D. LGS 18.08.2000, n° 267: 

  
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa inerente la determinazione in oggetto, con 
imputazione ai fini contabili all’intervento n° 1010203 del Bilancio di Previsione dell’anno 2013. 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 
 

Attestazione art. 31, comma 18 della Legge 12.11.2011, n. 183: 

 

 

Si attesta che il presente provvedimento è compatibile con i limiti previsti dal Patto di Stabilità 
interno ed è coerente al prospetto obbligatorio allegato al bilancio di previsione ai sensi dell’art. 31, 
co. 18 della Legge 12.11.2011, n. 183. 
 

 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            F.to Caletti Mara 

 

 

Marano Ticino lì, 06/12/2013. 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione è stata posta in pubblicazione all'Albo pretorio on line del 

Comune e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi sino al 27/12/2013. 

Marano Ticino, lì 12/12/2013. 

 
 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Agostini M. Teresa 

 
 
 


